
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.01.201308.01.2013

8.1.2013 23:59:59 - 8.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171099032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Stažení norných stěn po včerejším úniku provozních 
kapalin z havarované dodávky.

8.1.2013 8:05:46

Stanice Domažlice(L)

171103032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, náměstí T. G. Masaryka 31 Požár sazí v komíně. Při příjezdu jednotek saze již 
nehořely, na místě kominík. Nutná výměna komínových, 
čistících dvířek, revize komína.

8.1.2013 9:35:43

Stanice Staňkov Policie ČR

Plzeň-jihOkres

171105032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, U Sokolovny 556 Otevření zabouchnutých dveří, byt předán majiteli.8.1.2013 9:48:33

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

171101032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Komenského 1366/46 Čerpání vody z šachty v 87. MŠ.8.1.2013 8:13:13

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

171102032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, U Dráhy Čerpání vody z lagun podél trati.8.1.2013 8:55:36

SŽDC Plzeň

171107032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Těšínská Požár odpadu 1x1 metr, ke škodě nedošlo.8.1.2013 10:37:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171110032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Valcha Osobní automobil čelně narazil do sloupu veřejného 
osvětlení před železničním viaduktem. Nehoda se obešla 
bez zranění, z vozidla neunikaly žádné provozní kapaliny. 
U vozidla byl již odpojen akumulátor. Jednotka 
nezasahovala. 

8.1.2013 14:25:53

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171113032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Palackého náměstí Hasiči za asistence PČR vytáhli vozidlo z kolejiště pomocí 
navijáku, bez zranění, bez úniku provozních kapalin.

8.1.2013 20:38:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

171111032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Komenského 1016 Jednotka vnikla do bytu pomocí nastavovacích žebříků 
oknem a zabouchnutý byt otevřela, byt předala majiteli.

8.1.2013 15:44:35

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.1.2013 6:50 1 2Strana /



Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

171109032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Pastýřská 527 Hasiči pomocí výškové techniky odstranili větev hrozící 
pádem.

8.1.2013 11:44:34

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.1.2013 23:59:598.1.2013 0:00:00

08.01.2013 - 08.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.1.2013 6:50 2 2Strana /


